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Książka

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest książka przeznaczona 

zwłaszcza do wykorzystania jako atlas geograficzny.

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na ilustracjach, na których: 

fig.1 przedstawia książkę w widoku aksonometrycznym z uwidocznionym 

czołem pakietu kartek w pierwszej odmianie, 

fig.2 przedstawia książkę w widoku aksonometrycznym z uwidocznionym 

czołem pakietu kartek w drugiej odmianie.

Jak przedstawiono na ilustracjach, książka zawiera połączone za 

pomocą grzbietu dwie okładki, pomiędzy którymi umieszczony jest pakiet 

kartek. Na czole pakietu kartek naniesione są oznaczenia zakresów 

numeracji stron, dotyczące oznakowanej danym zakresem numeracji grupy 

kartek pakietu, co tworzy na czole pakietu kartek sekwencyjny ciąg kolejnych 

oznaczeń zakresów numeracji stron, przemieszczany schodkowo na całej 

długości i grubości czoła pakietu kartek.

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi naniesione na czole 

pakietu kartek książki oznaczenia zakresów numeracji stron kartek, 

dotyczące oznakowanej danym zakresem numeracji grupy kartek pakietu,
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co tworzy na czole pakietu kartek przemieszczany schodkowo na całej 

długości i grubości czoła pakietu kartek sekwencyjny ciąg kolejnych oznaczeń 

zakresów numeracji stron.

W  odmianie pierwszej według wzoru przemysłowego, oznaczenie 

początkowego zakresu numeracji stron umieszczone jest na dole czoła 

pakietu kartek, natomiast oznaczenie końcowego zakresu numeracji stron 

umieszczone jest na górze czoła pakietu kartek.

W  odmianie drugiej według wzoru przemysłowego, oznaczenie 

początkowego zakresu numeracji stron umieszczone jest na górze czoła 

pakietu kartek, natomiast oznaczenie końcowego zakresu numeracji stron 

umieszczone jest na dole czoła pakietu kartek.
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Fig. 1
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Fig. 2
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